

各 位

平成26年12月17日

東京都中央区八丁堀二丁目 10番9号常和ホールディングス株式会社代表取締役社長 小崎哲資

(コード番号:3258 東証第一部)

問合わせ先 専務取締役兼専務執行役員 山本正登

電話 03-3523-7536

当社連結子会社の増資引受けに関するお知らせ

当社は、平成26年12月17日開催の取締役会において、米国ニューヨークでの不動産投資を推進するため、下記のとおり当社連結子会社として設立した現地法人の増資を当社連結子会社である常和不動産株式会社が引き受けることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 当該連結子会社の概要

(1)商号	Jowa Holdings NY,	Jowa Real Estate NY	Jowa Real Estate NY
	LLC	One, LLC	Two, LLC
(2)社員	常和不動産株式会社	Jowa Holdings NY,	Jowa Holdings NY,
(Member)	(100%出資)	LLC(100%出資)	LLC(100%出資)
(3)登録事務所	c/o The Corporation Trust Company, Corporation Trust Center,		
所在地	1209 Orange Street, Wilmington, Delaware 19801-1120, USA		
(4)設立年月日	平成26年12月11日		
(5)事業内容	不動産の保有、賃貸及びその関連業務		
(6)出資金	ゼロ		

2. 増資の理由

米国ニューヨークでの不動産投資に備え、増資を行うものです。

3. 当該連結子会社の増資後の概要

	Jowa Holdings NY,	Jowa Real Estate NY	Jowa Real Estate NY
	LLC	One, LLC	Two, LLC
(1) 増資後の出資	22,000,000米ドル	10,800,000米ドル	10,600,000米ドル
金	(約2,590百万円)	(約1,271百万円)	(約1,248百万円)
(2) 増資後の出資	常和不動産株式会社	Jowa Holdings NY,	Jowa Holdings NY,
比率	100%出資	LLC 100%出資	LLC 100%出資
(3)払込日	平成26年12月18日 (現地時間、予定)		
(4) その他	当社の特定子会社に該当		

4. 今後の見通し

本件増資による平成27年3月期の業績に与える影響は軽微であります。